
 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ СЛОВ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ ВА 
СЛОВ’ЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІ СТУПЕНІВ № 19 СЛОВ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(СЛОВ’ЯНСЬКА ЗОШ № 19) 
 

Код ЄДРПОУ 33534345 
Н А К А З 

 
 

Про структуру 2023/2024 навчального 
року та освітні програми закладу 
 

Відповідно до ст. 10 Закону України "Про повну загальну середню освіту", 
Постанови Кабінету Міністрів України від 28.07.2023 № 782 «Про початок навчального року 
під час дії правового режиму воєнного стану в Україні», наказу Міністерства освіти і науки 
України від 15.05.2023 № 563 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо окремих 
питань здобуття освіти в закладах загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в 
Україні», розпорядження начальника Слов’янської міської військової адміністрації 
Краматорського району Донецької області від 28.08.2023 № 1175 року «Про організацію 
роботи закладів освіти Слов’янської міської ради у 2023/2024 навчальному році» та з метою 
організованого початку і завершення 2023/2024 навчального року, ефективної організації 
освітнього процесу протягом навчального року, наказу відділу освіти Слов’янської міської 
ВА Краматорського району Донецької області  №69 від 29.08.2023 «Про структуру 2023/2024 
навчального року та освітні програми закладів загальної середньої освіти Слов’янської 
міської територіальної громади» 
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ У 2023/2024 навчальному році здійснювати організацію форм здобуття загальної 
середньої освіти відповідно до методичних рекомендації щодо окремих питань здобуття 
освіти в закладах загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні 

2.​ Освітній процес у закладах загальної середньої освіти організувати в межах 
навчального року, що розпочинається у «День знань» - 1 вересня 2023 року, триває не менше 
175 навчальних днів і закінчується не пізніше 31 травня 2024 року; 
Осінні канікули з 23 жовтня 2023 року до 29 жовтня 2023 року (7 календарних днів); 
Зимові канікули з 25 грудня 2023 року до 09 січня 2024 року (16 календарних днів); 
Весняні канікули з 25 березня 2024 року до 31 березня 2024 року (7 календарних днів); 
Літні канікули з дня закінчення навчального року до 31 серпня 2024 року; 

3.​ Свято «Останній дзвоник» провести 31 травня 2024  року; 
4.​ Вручити документи про загальну середню освіту випускникам -9-х класів- після 

проведення ДПА; 
5.​ Заступнику директора з НВР Сахабаєвій Олені: 
5.1​ Забезпечити виконання освітньої програми та освітнього процесу; 
5.2​ Забезпечити дотримання вимог нормативно- правових актів, що регулюють 

діяльність закладу загальної середньої освіти при здійсненні тематичного, семестрового 
і річного оцінювання досягнення учнів. 

29.08.2023 Слов’янськ № 47 



6.​ Інженеру-електроніку Сіробабі Олені розмістити наказ на офіційному веб-сайті 
закладу. 

7.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР 
Сахабаєву Олену 
 
 

Директор ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  Світлана КРАПІВІНА  
 
 
 


	Н А К А З 

